[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2018

	№
	470-П

	г. Киров

Об утверждении перечня населенных пунктов

Кировской области, в которых отсутствует доступ

к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
в том числе точка доступа, определенная в соответствии

с Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи»
В соответствии с частью 2.3 статьи 4 Федерального закона от 13.07.2015 № 243-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации                        «О ветеринарии»  и  отдельные  законодательные акты Российской Федерации»,            пунктом 1 статьи 6 и подпунктом 3 пункта 2.1 статьи 8 Федерального закона      от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства           и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции            и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»                Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень населенных пунктов Кировской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]